
Zarządzenie Nr 100.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 04 września 2023 r. 

w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Gminie Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r, poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r poz. 1249 ze zm.) zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki Nr L VIl.540.2023 z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwany dalej 
,,Zespołem", w następującym składzie: 

1) pracownik jednostki organizacyjnej pomocy społecznej : Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mińsku Mazowieckim Sławomir Barankiewicz, 

2) członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mińsku Mazowieckim: 
Janusz Księżopolski, 

3) funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim: podinspektor Dariusz 
Konca, podkomisarz Kamil Dąbrowski, 

4) przedstawiciel oświaty: Sekretarz Gminy Mińsk Mazowiecki Jolanta Damasiewicz, 
5) przedstawiciel ochrony zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Mińsku Mazowieckim : psycholog/psychoterapeuta Izabela Słoniewska, 
6) kurator sądowy Sądu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim: kurator specjalista Paweł Bartczak. 

§2 

Zespół powołuje się na czas nieokreślony . 

§3 

Odwołanie członka Zespołu może nastąpić tylko na zasadach i formie określonych w Uchwale Rady 
Gminy nr L VII.540.2023 z dnia w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Miejskiego/Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

§4 

Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie nie późniejszym jak 14 dni od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia, które zwoła Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

Podpisano dnia 04 września 2023 r . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -~~! f fl.~~~~.1:!~:~~.s.~i . 
(pieczęć imienna i podpis wójta) 


